
  

strana 1/3 

 

 

Dodatek č. 2 

REALIZAČNÍ SMLOUVY 
číslo smlouvy DPO: DOD20180138   číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

 

uzavřené na základě Rámcové smlouvy, která byla uzavřena v rámci výběrového řízení vedeného  

u Dopravního podniku Ostrava a.s. pod číslem RVV-118-15-PŘ-Kol na zpracování kompletní dotační 

dokumentace pro realizaci žádosti DPO o finanční pomoc udělením dotací z prostředků dotačních 

fondů a výsledku dílčí veřejné zakázky „Vypracování kompletní dotační dokumentace-ITI – OPD 

57“ mezi těmito smluvními stranami: 

 

ProFaktum, s.r.o. 

se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín  

IČ: 28568087 

DIČ: CZ28568087  

zastoupená:  Ing. Radek Eliáš, jednatel 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Dopravní podnik Ostrava a.s.  

se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 61974757,  

DIČ: CZ61974757,  

zastoupená: xxxxx  

bankovní spojení: xxxxx  

číslo účtu: xxxxxx 

 

(dále jen „DPO") 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení  

Smluvní strany uzavřely dne 19.7.2018 realizační smlouvu, vedenou u objednatele pod číslem 

DOD20180138. Podle čl. I, odst. 5 této smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 2 

k Realizační smlouvě. Potřeba uzavření dodatku vyvstala na základě nezbytnosti provedení dodatečné 

služby (dále také vícepráce), které nebyly obsaženy v původním předmětu plnění, a jejich potřeba 

vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, jakými jsou rozdílnost názoru hodnotitelů 

hodnotící komise v rámci hodnocení a posuzování formálních náležitostí a přijatelnosti projektů, kdy 

tyto vícepráce jsou nezbytné pro provedení původního předmětu plnění, a následnému předložení 

poskytovateli dotace k dalšímu posouzení a hodnocení.   

 

 

Článek II 

Předmět dodatku   

 

1. Předmětem Dodatku č. 2 Realizační smlouvy je požadavek objednatele na přepracování dotační 

dokumentace, který vychází z obdržených požadavků v rámci dokumentu „Hodnotící soubor“ ze 

dne 5.6.2019 ze strany hodnotitelů poskytovatele dotace v rámci předmětu plnění 1.1 Projekt ITI – 

Zvyšování tramvajové dopravy v DPO.  

 



 

strana 2/3 

 

1.1. DPO a zhotovitel se dohodli, že cena za plnění dle čl. II. odst. 1 tohoto Dodatku č. 2 Realizační 

smlouvy je následující:  

Celková cena za přepracování kompletní dotační dokumentace a podání žádosti o dotaci dle  

této smlouvy činí……………….………………. 30.000,-- Kč bez DPH 

DPH……………………………………..………..      6.300,-- Kč 

Celkem vč. DPH ................................................. …. 36.300,-- Kč 

 

2. Předmětem Dodatku č. 2 Realizační smlouvy je požadavek objednatele na přepracování dotační 

dokumentace, který vychází z obdržených požadavků v rámci dokumentu „Hodnotící soubor“ ze 

dne 14.5.2019 ze strany hodnotitelů poskytovatele dotace v rámci předmětu plnění 1.2 Projekt ITI 

– Modernizace trakčních měníren DPO.   

 

2.1. DPO a zhotovitel se dohodli, že cena za plnění dle čl. II. odst. 2 tohoto Dodatku č. 2 Realizační 

smlouvy je následující:  

Celková cena za přepracování kompletní dotační dokumentace a podání žádosti o dotaci dle  

této smlouvy činí……………….………………. 32.000,-- Kč bez DPH 

DPH……………………………………..………..      6.720,-- Kč 

Celkem vč. DPH ................................................. …. 38.720,-- Kč 

 

3. Předmětem Dodatku č. 2 realizační smlouvy je požadavek objednatele na nový termín předání díla 

takto:    

Dle bodu 1 Dodatku č. 2 bude dílo předáno na základě předávacího protokolu nejpozději  

do 30.9.2019 pro projekt ITI-Zvyšování rychlosti tramvajové dopravy v DPO, pokud nebude 

dohodnuto jinak.  

Dle bodu 2 Dodatku č. 2 bude dílo předáno na základě předávacího protokolu nejpozději do   

do 31.10.2019 pro projekt ITI-Modernizace trakčních měníren DPO, pokud nebude dohodnuto 

jinak.  

 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Realizační smlouvy zůstávají nezměněna.  

2. Obě smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 vznikl dohodou obou smluvních stran.  

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Práva  

a povinnosti smluvních stran touto realizační smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou  

a platnými právními předpisy. 

4. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje a podepisuje v českém jazyce ve dvou stejnopisech. Každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

5. Podpisem tohoto Dodatku č. 2 dále bere zhotovitel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je 

povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat 

smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

 

 

V Ostravě dne ……..                                   Českém Těšíně dne ……… 

 

 

 

Za DPO       Za zhotovitele 

 

 

 



 

strana 3/3 

 

………………………………                    ……….…………………… 

xxxxx Ing. Radek Eliáš 

xxxxxx jednatel 


